– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Renrui Human Resources Technology Holdings Limited
人瑞人才科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：6919）

有關一項潛在收購事項的
內幕消息公告

本公告乃由人瑞人才科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)條及香港法例

第 571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，本

集團現擬對一組於中華人民共和國主要從事為地方商業銀行提供綜合靈活用工服務

的公司進行一項可能收購事項（「可能收購事項」）。誠如本公司日期為 2019年 12月 3

日的招股章程所披露，可能收購事項與本集團透過收購擴展其行業覆蓋至擔當金融

機構角色的商業戰略一致。於本公告日期，本集團仍在進行磋商，亦未就可能收購

事項訂立最終協議。

可能收購事項未必一定付諸實行。倘可能收購事項落實，根據上巿規則第 14章，預

期有關交易將構成本公司的須予披露交易，而本公司將遵守上市規則於適當時候作

進一步公告。

– 2 –

股東及潛在投資者於買賣股份時，務請審慎行事。

承董事會命

人瑞人才科技控股有限公司

主席兼行政總裁

張建國

中國，2021年 9月 6日

於本公告日期，董事會包括執行董事張建國先生、張峰先生及張健梅女士；非執行董事陳瑞先生及

鄒小磊先生；及獨立非執行董事陳美寶女士、沈浩先生及梁銘樞先生。